
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Polic Damiana Walczaka do podpisywania tytułów 
wykonawczych 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.), art. 18 ust.2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Damiana Walczaka Zastępcę Burmistrza Polic do działania w moim imieniu jako wierzyciela 
należności gminnych z tytułu: 

1) podatku od nieruchomości, 

2) podatku rolnego, 

3) podatku leśnego, 

4) podatku od środków transportowych, 

5) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

6) opłaty od posiadania psów, 

7) opłaty skarbowej, 

8) opłaty targowej, 

9) opłaty eksploatacyjnej, 

10) mandatów karnych, 

11) opłaty za zajęcie pasa drogowego, 

12) opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości (opłaty planistycznej), 

13) opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

14) i inne należności publicznoprawne. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje podpisywanie tytułów wykonawczych wystawionych dłużnikom 
z tytułów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania 
z zajmowanego stanowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 56338871-1B20-4E08-A56A-C6D2BB0A8BD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


